
COMUNE DI MASSA LUBRENSE 
80061- Provincia di Napoli - 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
Tel 0818789165 

Fax 0818089835 

E-mail:poliziaurbana@comune.massalubrense.na.it 

 

Prot. n. 15485                Ordinanza n° 191 

P.L. n. 2688  

IL SINDACO 

 

VISTO: che in località S. Agata sono previsti lavori per l’abbassamento della sede stradale di 

Corso S. Agata dal civ. 52 all’inizio di Via Torricella (nei pressi dell’Hotel Montana); 

 

VISTA: la richiesta verbale della Direzione dei Lavori Arch. Domenico Morvillo, concordata  ed 

acquisita per le vie brevi, di chiusura completa al transito veicolare del tratto interessato dai lavori 

nei giorni 14 e 15 giugno 2010 dalle ore 22.30 alle ore 05.00, per consentire l’esecuzione di opere 

indifferibili; 

 

RICHIAMATA: l’ordinanza n. 185 del 07.06.2010; 

 
RITENUTO: necessario provvedere a vietare il transito a tutti i veicoli per consentire l’esecuzione 

dei lavori di che trattasi in condizioni di assoluta sicurezza; 

 

VISTI: gli artt. 6 e 7 del vigente C.d.S., approvato con D. L:vo 30.04.1992, n. 285 ed il relativo 

regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni; 

 

O R D I N A  
 

Dalle ore 22.30 del 14/06/10 alle ore 05.00 del 15/06/10 e dalle ore 22.30 del 
15/06/10 alle 05.00 del 16/06/10 sul tratto di Corso S. Agata dal civ. 63 e fino 
all’inizio di ViaTorricella –nei pressi dell’Hotel Montana, è istituito il divieto di 
transito per tutti i veicoli ad eccezione dei mezzi di soccorso. 
 
 

La ditta “Cafiero Costruzioni”, appaltatrice dei lavori, è incaricata di apporre idonea segnaletica sia 

diurna che notturna, apporre recinzione dell’intera area di cantiere al fine di garantire la massima 

sicurezza e, a fine lavori, garantire la transitabilità in condizioni di sicurezza. 

 

Di partecipare copia della presente ordinanza al Servizio 7 Lavori Pubblici del Comune di Massa 

Lubrense, alla ditta “Cafiero Costruzioni”, appaltatrice dei lavori, alla S.p.a. Terra delle Sirene, alla 

Gori Sp.A. ed alla SITA per le determinazioni del caso. 

Gli Agenti e gli Ufficiali della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 

Ordinanza. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 
 

Massa Lubrense, 11.06.2010 

     IL SINDACO 

            ________________________________ 

  (Dott. Leone Gargiulo) 
 

 


